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SV 9613.000 - Adattatori di connessione Mini-PLS

Corrente nominale 63 A/250 A, uscita cavi superiore/inferiore.

Caratteristiche

Codice prodotto

Materiale

Colore

Area del serraggio del morsetto
per sbarre lamellari in rame (L x A)

Nota

Connessione cavi

Tensione nominale di esercizio

Corrente nominale max.

Dimensioni

Connessione di conduttori
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Quota di rame (kg / pezzo)
Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9613.000

Poliammide
Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0

RAL 7035
Chassis: RAL 9011

170 x 8 mm

Lutilizzo di conduttori di piccola taglia richiede I'impiego di puntalini
terminali

sup/inf
690 V
63 A

Larghezza: 54 mm
Altezza: 160 mm

1,5-35mm?2

1 pz.

0.37

0.397

0.081

85369010
4028177140738
EC001531

27370304



Approvazioni

Spiegazioni Dichiarazione di conformita
Dichiarazione di conformita UK
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