

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SV 9613.000

### Adattatori di connessione Mini-PLS

Stato: 14/01/2026 (Fonte: [ittal.com/it-it](http://ittal.com/it-it))



FRIEDHELM LOH GROUP

# SV 9613.000 - Adattatori di connessione Mini-PLS

Corrente nominale 63 A/250 A, uscita cavi superiore/inferiore.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9613.000
Materiale	Poliammide Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0
Colore	RAL 7035 Chassis: RAL 9011
Area del serraggio del morsetto per sbarre lamellari in rame (L x A)	10 x 8 mm
Nota	L'utilizzo di conduttori di piccola taglia richiede l'impiego di puntalini terminali
Connessione cavi	sup/inf
Tensione nominale di esercizio	690 V
Corrente nominale max.	63 A
Dimensioni	Larghezza: 54 mm Altezza: 160 mm
Connessione di conduttori	1,5 - 35 mm <sup>2</sup>
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.37
Peso lordo	0.397
Quota di rame (kg / pezzo)	0.081
Codice tariffa doganale	85369010
EAN	4028177140738
ETIM 9	EC001531
ECLASS 8.0	27370304

# Approvazioni

---

Spiegazioni

Dichiarazione di conformità  
Dichiarazione di conformità UK